Donneur

Origine

Gr. Sanguin

LISTE DE DONNEURS

Cheveux

Poids

Scolarité

Intéréts Occupation

Religion

D-1061

D-1252

D-1610

D-1616

D-1632

D-1641

D-1650

D-1688

D-1702

D-1713

D-1725

D-1777

D-1803

D-1806

D-1814

D-1883

D-1894

D-1915

D-1949

D-1943

Caucasien (teint pale)

Caucasien

Teint foncé (indien)

Caucasien (teint pale)

Caucasien (teint pale)

Caucasien (teint médium)

Teint médium (indien)

Caucasien (teint pale)

Caucasien (teint pale)

Caucasien (teint médium)

Caucasien (teint médium)

Afro-américain

Caucasien (teint médium)

Caucasien (teint médium)

Caucasien (teint médium)

Caucasien (teint médium)

Caucasien (teint médium)

Caucasien (teint médium)

Caucasien (teint médium)

Caucasien (teint pale)

Canadien frangais

Canadien francais

Inde

Canadien francais

Canadien frangais

Ukraine

Inde

Canadien francais

Canadien frangais

Algérie/Liban

France

Haiti

Canadien frangais

Canadien frangais

Canada/Madagascar/
Inde

Espagne/Egypte

Canadien frangais

Canadien frangais

Canada/Portugal

Turquie/Arménie

B+

A+

A+

A+

B+

B+

O+

A+

Brun-vert

Brun

Brun

Brun

Brun

Brun

Brun-vert

Bleu

Brun

Brun

Brun

Bleu

Brun clair

Brun

Brun

Bleu-vert

Brun

Noirs droits

brun-roux droits

Noirs ondulés

Bruns frisés

Bruns ondulés

Bruns frisés

Noirs droits

Bruns droits

Bruns droits

Noirs ondulés

Chatain bouclés

Noirs frisés

Bruns droits

chatain clair ondulés

Noirs ondulés

Bruns droits

Bruns droits

Noirs droits épais

Bruns droits

Noirs ondulés

6'1"

57"

5'10,5"

63"

5'9"

58"

510"

57"

57"

57"

5'10"

511"

6

5'10"

55"

511"

55,5"

59"

140 Ibs

175 Ibs

165 Ibs

170 Ibs

165 Ibs

185 Ibs

180 Ibs

185 Ibs

135 Ibs

170 Ibs

155 Ibs

165 Ibs

180 Ibs

200 Ibs

140 Ibs

170 Ibs

140 Ibs

180 Ibs

230 Ibs

175 Ibs

Université

Université

Etudes universitaires en économie

Barreau du Québec (Avocat)

DEC Techniques policieres

Université Ukraine, DEP comptabilité

Maitrise Sciences Matériaux/Etude génie

mécanique

Université, certificat Santé et sécurité

BAC Langues modernes

BAC sciences politiques + Maitrise
Administration publique

DEC Informatique

Université en Administration

DEC Sc. Humaines

AEC Courtage immobilier

Doctorat psychologie du travail

Maitrise Gestion de projet, Diplome
universitaire en Génie mécanique

BAC Génie civil, Maitrise Science
appliquée (génie)

DEC soins infirmiers, DEC soins infirmiers

auxiliaires

DEC Techniques informatiques

Etudes au Doctorat Ingénierie

Arts, théatre Comédien, étudiant

Gym, jeux vidéo, sports Etudiant

Sports, cinéma, musique, voyage Etudiant

Etudes, musique, sciences, santé, camping,

natation, Seigneur des Anneaux Etudiant en pharmacie (université)

Mécanique, sport, moto Policier

Soccer, natation, vélo, cinéma, lecture, ping Etudiant
pong

Sports, médication, yoga Etudiant

Péche, vélo, cinéma, planche a neige Coordonnateur Santé et sécurité

Musique, lecture, activités nautiques, voyage,

B N ) . Agent de la Paix
implacation sociale, famille

Sports, cinéma, voyage Etudiant

Multimédia, jeux de réflexion, voyages,

g Gestion sécurité informatique
sports individuels q

Modele, figurant, trombonne, gym Etudiant

PP - Etudiant Université Enseignement Education
Sports, cuisine, télévision, socialiser ;
physique
Etudiant AEC Gestion approvisionnement et
achat, Télémarketing

Entrainement, soleil, randonnée, films,
musique

Etudiant / Conseiller en stratégie de sélection et
Planification main d'ceuvre

Sport (Ultimate Freesbee), caligraphie,
randonnée

Sports, Entrepreneurship, Investissements

i Ingénieur
boursiers 9

Voyage, Ski, Surf, Plongée, Modéles réduits,

Ingénieur junior, étudiant
Lecture g ]

Lecture, Méditation, Yoga, Sports Manutentionnaire

Sports, voyage Consultant informatique

Danse, Musique, Nourriture, Jeux vidéos,

Bénévolat Etudiant

Agnostique avec
croyances spirituelles

Athé

Musulman non pratiquant

Catholique

Athé

Chrétien

Hindou

Athé

Catholique non pratiquant

Athé

Athé

Chrétien pratiquant

Athé

Catholique non pratiquant

Agnostique

Catholique non pratiquant

Catholique non pratiquant

Catholique

Catholique non pratiquant

Agnostique



D077 Caucasien (teint medium) Algérie O+ Bruns Noirs frisés 5'11" 170 Ibs CEGEP Sciences Pures Arts martiaux, sports, musculation, guitare inconnu inconnu

D080 Caucasien (teint pale) Russie o- Bruns Bruns 511" 187 Ibs CEGEP Lecture, tennis, jogging Chauffeur inconnu

Canadien

D093 Caucasien (teint pale) francais/Egypte

A+ Bruns Bruns bouclés 511" 170 Ibs inconnu Sports (natation, squash), voyage, amis inconnu inconnu



